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28 maja 2013

Dzień Dziecka w Muzeum

1-2 czerwca, Kielce

WYBUDUJ ZAMEK W MUZEUM
Ogromne (wielkości dzieci) zabawki czekać będą na dzieci i ich opiekunów w Ogrodzie
Włoskim Pałacu Biskupów Krakowskich. Na plac zabaw maluchy wejdą przez zaczarowaną
kamienną bramę przy źródełku Biruty, aby na historycznych pięknych terenach zielonych w
centrum miasta zbudować i ozdobić ogromne kartonowe zamki. Taka atrakcja to test
umiejętności plastycznych nie tylko dzieci, ale i ich opiekunów. Nagrodą za wytrwałą pracę
rodzinnej drużyny będzie własnoręcznie wykonane zamczysko, które będzie można zabrać ze
sobą do domu. Zabawa rozpocznie się o godz. 10.00.
 
WARSZTATY „ZIELONA SZKÓŁKA NA TALERZU”
Zajęcia odbędą się w Ogrodzie Włoskim Pałacu Biskupów Krakowskich. Zrywając liście i
kwiaty uczestnicy spotkania będą mogli dowiedzieć się o ziołach i ich leczniczych
właściwościach. Swoje spostrzeżenia i odkrycia będą mogli zapisać na w specjalnych
kartkach ćwiczeń w formie zielnika. Kolekcja roślin zostanie wykorzystana do stworzenia
dekoracji na papierowym talerzu. W warsztacie małego designera nie zabraknie metalowych
płatków imitujących złoto, które były ulubionym materiałem dekoracyjnym Louisa Comforta
Tiffany’ego. Po zabawie będzie można zwiedzić wystawę czasową w Kieleckim Pałacu
Galerie de la Belle Epoque. Secesyjne rzemiosło artystyczne. Uczestnicy będą mieli okazję
zobaczyć eksponaty muzealne sprowadzone do Kielc z muzeów z całej Polski. Będzie można
poznać formy, ornamenty i motywy, charakterystyczne dla tej epoki. Początek XX wieku to
czas rewolucji estetycznej, która opanowała wszystkie dziedziny sztuki: fasady budynków,
wystrój wnętrz, malowidła ścienne, witraże i meble, aż po najdrobniejsze przedmioty
codziennego użytku. Eksponaty zgromadzone na secesyjnej wystawie nie tylko urzekają
pięknem i estetyką, ale odtwarzają wnętrze dwudziestowiecznego pasażu handlowego.
Początek godz. 10.00.
 
ZAJĘCIA EDUKACYJNE „KARP W KORONIE” CZYLI DZIEŃ DZIECKA NA ŚWIECIE”
W Muzeum Dialogu Kultur od 26 maja do 2 czerwca na ekspozycji muzealnej pojawią się
specjalne stanowiska, na których dzieci będą miały okazję poznać datę, historię Dnia
Dziecka w danym kraju oraz  samodzielnie wykonać prezenty czy ozdoby związane z tym
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świętem. Dzieci poznają także swoje prawa, zawarte w ratyfikowanej także przez Polskę
Konwencji Praw Dziecka.  Nietypowemu, dziecięcemu zwiedzaniu towarzyszyć będzie
multimedialna wystawa prezentująca zdjęcia dzieci z całego świata, pochodzące z
organizowanego od kilku lat konkursu w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie
„Wszystkie Dzieci Świata”. Stanowiska i dziecięce zwiedzanie przeznaczone jest dla grup
zorganizowanych, a w niedziele także dla indywidualnych zwiedzających


